PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июня 2020 года                                                                                     109

О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности генерального директора Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства» Матросова Д.В. от 29.05.2020 № 172/4012, п о с т а н о в л я ю:

1.За добросовестный и безупречный труд, высокое профессиональное мастерство, значительный личный вклад в обеспечение охраны здоровья населения города Димитровграда и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области СОРОКИНУ Светлану Валентиновну – лаборанта лаборатории имунно-ферментного анализа на СПИД Центра крови Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства».
2.За добросовестный и безупречный труд, высокое профессиональное мастерство, значительный личный вклад в обеспечение охраны здоровья населения города Димитровграда и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:
2.1.ГУРЕЦ Татьяну Евгеньевну – медицинскую сестру процедурной процедурного кабинета детской поликлиники № 2 Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница №  172 Федерального медико-биологического агентства»;

2.2.МЯЗИТОВА Рамиса Шамильевича – врача-травматолога-ортопеда хирургического кабинета поликлиники для взрослых № 1 Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»;

2.3.ТУКТАРОВУ Надирю Надировну – медицинскую сестру хирургического кабинета поликлиники для взрослых № 2 Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»;

2.4.ЧЕРЕПАНОВУ Елену Николаевну – врача ультразвуковой диагностики отделения лучевой диагностики  Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Администрации города Большакова А.Н.
Глава города                                                                                            Б.С.Павленко